

**T.C**  
**ESENLER BELEDİYE MECLİSİ MECLİS KARARI**



**BELEDİYE MECLİSİNİ TEŞKİL EDEN ZEVAT**

Av.Ömer ÇETİNKAYA, Orhan VARDAR, Mehmet Kamil AYATA, Ahmet Bilal KIYMAZ, İdris TOPDAÇ, Av.Osman GÖKÇEBAŞ, Çiğdem ÖZ, Av.Murat GÜLKİRAN, Burhan ŞENTÜRK, Orhan Oğuz TÜRK, Sebahattin YİĞİT, Fatma GÜNDOĞDU ŞENGÜL, Dursun MISIRLI, Mehmet Kazim ESEN, Abdullah BEYREK, Subat DALÇALI, Yasin ÜRAY, Çimen SARIKAYA, Sadık ÖNER, Ayşe Çiğdem KAYA USTA, Hacıbayram YILMAZ, Ramazan AKSOY, Celil AYAN, Ekrem ACAR, Temel GÖDEK, Aziz DAMAR, Mustafa ATILGAN, Süleyman ERDEN, Mehmetali SELMANI, İbrahim ERGÜN, Fatma KAYACIK, Musa ADA, Mehmet SEVİNÇ, Dursun BALLI, Mustafa USTA, Kemal ŞAHİN, Yüksel KILIÇ

**K.Tarihi:**

10/01/2019

**Karar No:**

2019/5

Sayfa 1 / 1

**KARARIN KONUSU:** Protokol yapma yetkisi verilmesi

Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 6. Dönem 2019 Senesi Ocak Ayı Meclis Toplantılarının 07/01/2019 tarihli 2. Birleşimi 1.Oturumunda Plan ve Proje Müdürlüğünün 31/12/2018 tarihli ve 24 sayılı teklifi ile ilgili Hukuk ve Temel Haklar-Tarife, Esnaf ve Ticaret Müşterek Komisyonu Raporu görüşüldü. Neticede;

**HUKUK VE TEMEL HAKLAR-TARİFE, ESNAF VE TİCARET MÜŞTEREK RAPORU**

**KONUNUN ÖZÜ:** Protokol yapma yetkisi verilmesi

**KOMİSYON İNCELEMESİ:** Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 6. Dönem 2019 Senesi Ocak Ayı Meclis Toplantılarının 07/01/2019 tarihli 1. Birleşimi 1. Oturumunda Komisyonumuza intikal eden Plan ve Proje Müdürlüğünün 31/12/2018 tarihli ve 24 sayılı yazısında;

**“BAŞKANLIK MAKAMINA**

İlgi: 07/06/2018 tarih ve 2018/41 sayılı Meclis Kararı

İstanbul Kalkınma Ajansı (İSTKA) ile Esenler Belediyesi arasında 2018 yılı GÜdümlü Proje Desteği kapsamında ‘Esenler İlçesi Tekstil Atölyeleri İyileştirme Projesi’ protokolü imzalanmıştır.

Esenler İlçesi Tekstil Atölyeleri İyileştirme Projesi (ESTEKS) kapsamında, projenin daha nitelikli ve kapsayıcı olması için üniversiteler ve Milli Eğitim kurumlarıyla işbirliği yapılması öngörülmüştür. İş bu proje kapsamında üniversiteler ve eğitim kurumları ile protokol yapılması projenin faaliyet alanlarından birisidir. Bu kapsamda ilgi sayılı Meclis kararı ile proje yürütme ve imza yetkisi verilen Belediye Başkanı M.Tevfik GÖKSU ve Başkan Yardımcısı Dr. Hasan TAŞÇI’ya protokol yapma yetkisi verilmesi hususunda karar alınması için Makamınızca da uygun görüldüğü takdirde yazımızın Belediye meclisine havalesini arz ederim.” denilmektedir.

**KOMİSYON GÖRÜŞÜ:** Plan ve Proje Müdürlüğünün 31/12/2019 tarihli ve 24 sayılı teklifi incelendi. Belediye Başkanı M.Tevfik GÖKSU ve Başkan Yardımcısı Dr. Hasan TAŞÇI’ya, Esenler Belediyesi ile üniversiteler ve eğitim kurumları arasında, ESTEKS projesi kapsamında protokol yapma yetkisi verilmesi müşterek Komisyonumuzca uygun görülmüştür.

Meclisimizin onayına arz olunur. 08/01/2019

**KARAR:** Esenler Belediye Meclisinin 5. Seçim Yılı 6. Dönem 2019 Senesi Ocak Ayı Meclis Toplantılarının 07/01/2019 tarihli 2. Birleşimi 1.Oturumunda Plan ve Proje Müdürlüğünün 31/12/2019 tarihli ve 24 sayılı teklifi ile ilgili Hukuk ve Temel Haklar- Tarife, Esnaf ve Ticaret Müşterek Komisyonu Müşterek Raporu okunarak işaretle yapılan oylama neticesinde; rapor oybirliği ile kabul edildi.

Av. Murat GÜLKİRAN  
Meclis 1. Başkan Vekili

Fatma GÜNDOĞDU ŞENGÜL  
Divan Kâtibi

Sadık ÖNER  
Divan Kâtibi

**GÖRÜLDÜ**

...../01/2019

M.Tevfik GÖKSU  
Belediye Başkanı